
Protokół Nr 1/2024 
z I sesji Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 6 maja 2024 r.

Posiedzenie odbyło się w Sali konferencyjnej Gminnego Centrum Kultury 
w Dąbrówce i trwało od godz. 1535 do godz. 1740

W posiedzeniu udział wzięli Radni Gminy Dąbrówka -  zgodnie z załączoną listą 
obecności.
Na sesji obecni byli:

1. Pan Zenon Zadrożny - nowo wybrany Wójt Gminy Dąbrówka,
2. Pani Agnieszka Gryglas - Z - ca Wójta Gminy Dąbrówka,
3. Pani Beata Brzezińska - Sekretarz Gminy Dąbrówka,
4. Pan Grzegorz Skłodowski - Skarbnik Gminy,
5. Pan Mateusz Kaszuba - Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieniem Komunalnym 

w Dąbrówce,
6. Pan Jacek Jeziorski - Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dąbrówce,
7. Pani Anna Maniecka - Dyrektor GCK i GP w Dąbrówce,
8. Pan Rafał Roguski - Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju,
9. Pani Patrycja Piotrowska - Kierownik Referatu Zagospodarowania 

Przestrzennego i Zarządzania Mieniem Komunalnym,
10. Pani Magda Krajewska - Kierownik Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Odpadami,
11. Pan Ireneusz Zieliński - Starszy Inspektor ds. Inwestycji i Rozwoju,
12. Pan Andrzej Siarna - Pełnomocnik ds. współpracy z jednostkami samorządu 

terytorialnego,
13. Pan Piotr Uściński - Poseł na Sejm Rzeczpospolitej Polskiej,
14. Pan Piotr Orzechowski - Wójt Gminy Strachówka,
15. Pan Jarosław Wach -  Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej,
16. Pani Anna Kłosowska - Obsługa Prawna Urzędu Gminy Dąbrówka,
17. Sołtysi Gminy Dąbrówka,
18. Mieszkańcy Gminy Dąbrówka.

Porządek obrad ustalony przez Komisarza Wyborczego:
1. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego wójta.
4. Wybór komisji skrutacyjnej.
5. Wybór Przewodniczącego Rady.
6. Ustalenie liczby i wybór Wiceprzewodniczących Rady.
7. Sprawy różne.
8. Zakończenie obrad.



Ad. 1 Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności 
obrad.

Najstarszy wiekiem radna Pani Małgorzata Kiedrzyńska poinformowała, że zgodnie 
z Postanowieniem Nr 1990/2024 Komisarza Wyborczego w Warszawie III z dnia 
24 kwietnia 2024 r. pierwsza sesja nowo wybranej Rady Gminy Dąbrówka na 
kadencję 2024 - 2029 została wyznaczona na dzień 6 maja 2024 r. na godz. 1530 
w celu złożenia ślubowania przez radnych oraz przez nowo wybranego Wójta Gminy 
Dąbrówka.
Pani Małgorzata Kiedrzyńska -  radna seniorka przywitała przybyłych na sesję 
sołtysów, radnych, pracowników urzędu oraz przybyłych gości. Poinformowała, że 
w pierwszej sesji Rady Gminy Dąbrówka bierze udział 15 radnych, więc stwierdza 
prawomocność obrad, następnie odczytała porządek obrad ustalony przez 
Komisarza Wyborczego w Warszawie III.

Ad. 2 Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
Przed przystąpieniem do złożenia ślubowania przez radnych Przewodniczący 
Gminnej Komisji Wyborczej Pan Jarosław Wach wręczył radnym zaświadczenia
0 wyborze na radnego Rady Gminy Dąbrówka podpisane przez Przewodniczącego 
Gminnej Komisji Wyborczej Pana Jarosława Wach.

Pani Małgorzata Kiedrzyńska -  radna seniorka odczytała rotę ślubowania:
"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej ślubuję uroczyście 

obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie 
dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.
Wyczytywani zgodnie z listą obecności radni wypowiadali słowo „Ślubuję tak mi 
dopomóż Bóg”.

Ad. 3 Złożenie ślubowania przez nowo wybranego wójta.

Przed przystąpieniem do złożenia ślubowania Pan Jarosław Wach Przewodniczący 
Gminnej Komisji Wyborczej wręczył zaświadczenie o wyborze na stanowisko Wójta 
Gminy Dąbrówka.

Prowadząca obrad poprosiła wszystkich o powstanie.
Wójt Gminy Dąbrówka Zenon Zadrożny złożył ślubowanie: „Obejmując urząd Wójta 
Gminy Dąbrówka uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 
a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego
1 pomyślności mieszkańców gminy Dąbrówka. Tak mi dopomóż Bóg."

Głos zabrał Pan Zenon Zadrożny:
Dziękuję najbardziej mieszkańcom, tak jak powiedział Przewodniczący Gminnej 
Komisji Wyborczej mieliśmy największą frekwencję, a ja miałem jeszcze świetny 
wynik, Wygrałem w pierwszej turze więc ten mandat mam bardzo duży, co jest 
wielkim sukcesem, ale również zobowiązaniem. Zobowiązuje mnie do tego żebym go 
nie zmarnował i żebym Państwa nie zawiódł. I nie zawiodę. Chciałbym podziękować



wszystkim osobom, które mnie wspierały i motywowały do działania. Mamy wszyscy 
ten sam cel. Chcemy żeby nam się gmina rozwijała, żeby mieszkańcy byli 
zadowoleni i żebyśmy z tej gminy byli dumni i żeby się tu dobrze żyło. Więc myślę, że 
będziemy tak samo działać. Ja bym chciał żebyśmy wszyscy za 5 lat mogli tu stanąć 
z podniesioną głową przed mieszkańcami i być dumni z tej kadencji, bo tak naprawdę 
to dopiero będzie sukces -  zaznaczył wójt Zenon Zadrożny.

W trakcie uroczystości zostały również odczytane podziękowania od ustępującego 
wójta i gratulacje dla następcy.

Pani Małgorzata Kiedrzyńska przedstawiła następujące wnioski w sprawie 
ewentualnych zmian w porządku obrad:

Wniosek Nr 1 w brzmieniu: dodanie do porządku obrad w punkcie 7 projektu 
uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Dąbrówka i ustalenia jej składu oraz powołania przewodniczącego.

Wniosek Nr 2 w brzmieniu: dodanie do porządku obrad w punkcie 8 projektu 
uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Dąbrówka, ustalenia jej składu oraz powołania przewodniczącego.

Wniosek Nr 3 w brzmieniu: dodanie do porządku obrad w punkcie 9 projektu 
uchwały w sprawie ustalenia liczby członków komisji stałych Rady Gminy Dąbrówka 
i ustalenia ich składu oraz powołanie przewodniczących.

Przerwa w obradach I sesji Rady Gminy Dąbrówka 1608 - 1631

Wyniki głosowania:
Wniosek Nr 1

15 głosów „za”,
0 głosów „wstrzymuję się”,

0 głosy „przeciw” 
przy obecności 15 radnych

(Załącznik nr 1 stanowi lista głosowania imiennego w sprawie zmiany porządku 
obrad)

Wyniki głosowania:
Wniosek Nr 2

15 głosów „za”,
0 głosów „wstrzymuję się”,

0 głosy „przeciw” 
przy obecności 15 radnych

(Załącznik nr 2 stanowi lista głosowania imiennego w sprawie zmiany porządku 
obrad)



Wyniki głosowania:
Wniosek Nr 3

15 głosów „za”,
0 głosów „wstrzymuję się”,

0 głosy „przeciw” 
przy obecności 15 radnych

(Załącznik nr 3 stanowi lista głosowania imiennego w sprawie zmiany porządku 
obrad)

Przebieg posiedzenia po zmianach:

1. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego wójta.
4. Wybór komisji skrutacyjnej.
5. Wybór Przewodniczącego Rady.
6. Ustalenie liczby i wybór Wiceprzewodniczących Rady.
7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Dąbrówka i ustalenia jej składu oraz powołania przewodniczącego.
8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka, ustalenia jej składu oraz 
powołania przewodniczącego.

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków komisji stałych Rady 
Gminy Dąbrówka i ustalenia ich składu oraz powołanie przewodniczących.

10. Sprawy różne.
11. Zakończenie obrad.

Ad. 4 Wybór Komisji Skrutacyjnej.
Pan Małgorzata Kiedrzyńska poinformowała, że osoby kandydujące na 
Przewodniczącego Rady nie mogą brać udziału w wyborze do komisji skrutacyjnej. 
Zaproponowała powołanie komisji skrutacyjnej w trzy osobowym składzie. Poprosiła 
o zgłaszanie kandydatów.

Do komisji skrutacyjnej zgłoszeni zostali i kandydatury przyjęli:

1. Helena Kuśkowska Jadwiga,
2. Górczak Iwona Renata,
3. Wilkowski Paweł Piotr.

Skład komisji skrutacyjnej po ukonstytuowaniu przedstawiał się następująco:

1. Helena Kuśkowska - przewodnicząca
2. Górczak Iwona Renata - członek
3. Wilkowski Paweł Piotr - członek



Odbyło się głosowanie w sprawie ustalenia składu komisji skrutacyjnej.

Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr 1.1.2024 z dnia 6 maja 2024 r. 
w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej.

- w głosowaniu imiennym:
15 głosów „za”,

0 głosy „przeciw”
0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 15 radnych

(Załącznik nr 4.1 stanowi lista głosowania imiennego w sprawie przyjęcia w/w 
uchwały)
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu)

Ad. 5 Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrówka
Prowadząca obrady poinformowała, iż na Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczącego rada wybiera bezwzględną większością głosów 
w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym.

Na Przewodniczącego Rady Gminy zgłoszono kandydaturę: Pani Anny Katarzyny 
Kurek -  kandydaturę przyjęto.

Komisja skrutacyjna przystąpiła do prac związanych z wyborem Przewodniczącego 
Rady Gminy Dąbrówka. Wybory zostały przeprowadzone w głosowaniu tajnym.

Po zakończonych pracach wyborczych przewodnicząca komisji Pani Helena 
Kuśkowska odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej.
(Załącznik do protokołu)

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że Przewodniczącą Rady Gminy Dąbrówka 
została wybrana Pani Anna Katarzyna Kurek.

Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr I.2.2024 z dnia 6 maja 2024 r. 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrówka.
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu)

Pani Anna Katarzyna Kurek podziękowała wszystkim serdecznie za zaufanie okazałe 
przez Radę Gminy. „Postaram się pracować sumiennie, żeby tego zaufania nie 
zawieść. Myślę, ze wszystkim nam przyświeca ten sam cel czyli owocna współpraca 
na rzecz naszej małej ojczyzny gminy Dąbrówka”.

Pani Małgorzata Kiedrzyńska odczytał uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Rady Gminy Dąbrówka.

Prowadzenie I sesji Rady Gminy Dąbrówka przejęła nowo wybrana Przewodnicząca 
Rady Pani Anna Katarzyna Kurek.



Ad. 6 Ustalenie liczby i wybór Wiceprzewodniczących Rady.

Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących:
Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrówka zaproponowała w liczbie jednoosobowej 
pełnienie funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dąbrówka.

Odbyło się głosowanie w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących w liczbie 
jednego Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dąbrówka.

Głosowanie jawne:

15 głosów „za”,
0 głosy „przeciw”

0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 15 radnych

(Zestawienie głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu)

Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr I.3.2024 z dnia 6 maja 2024 r. 
w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących.
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu)

Wybór Wiceprzewodniczącego Rady.

Na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dąbrówka został zgłoszony Pan 
Stanisława Szczepański -  kandydatura została przyjęta.

Komisja skrutacyjna przystąpiła do prac związanych z wyborem 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dąbrówka. Wybory zostały przeprowadzone 
w głosowaniu tajnym.

Po zakończonych pracach komisji skrutacyjnej przewodnicząca komisji Pani Helena 
Kuśkowska odczytała protokół komisji stwierdzając, że Wiceprzewodniczącym 
Rady Gminy Dąbrówka został wybrany Pan Stanisław Szczepański.
(Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do protokołu sesji)

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała uchwałę w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dąbrówka.

Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr I.4.2024 z dnia 6 maja 2024 r. 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dąbrówka.
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu)

Pan Stanisław Szczepański podziękował wszystkim za zaufanie i obiecał, że godnie 
będzie zastępował panią przewodniczącą i współpracował z panem wójtem 
i obecnymi radnymi.



Przewodnicząca rady Gminy Dąbrówka odczytała treść uchwały w sprawie wybory 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dąbrówka.

Ad.7 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Dąbrówka i ustalenia jej składu oraz powołania 
przewodniczącego.
Przewodnicząca prosiła o zgłaszanie propozycji dotyczącej liczby członków Komisji 
Rewizyjnej oraz kandydatów. Informuję, iż radni pełniący funkcję przewodniczącego 
oraz wiceprzewodniczącego rady nie mogą być członkami tej komisji.

Przewodnicząca Rady wyczytywała proponowane osoby na członków Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrówka.
Skład komisji rewizyjnej ostatecznie przedstawił się następująco:

1. Jaworska-Bednarek Dagmara Dominika,
2. Kiedrzyńska Małgorzata,
3. Górczak Iwona Renata,
4. Marcinkiewicz Wojciech Paweł,
5. Wilkowski Paweł Piotr.

Po zgłoszeniu kandydatur zadała pytanie czy zgłoszone osoby wyrażają zgodę na 
kandydowanie. Następnie prosiła o zgłoszenie kandydatur na przewodniczącego 
i wiceprzewodniczącego komisji.

Komisja po ukonstytuowaniu się zaproponowała na Przewodniczącą Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrówka Panią Dagmarę Dominikę Jaworska-Bednarek, na 
Wiceprzewodniczącą Małgorzatę Kiedrzyńską.

Przewodnicząca sesji zarządziła głosowanie jawne za pomocą urządzeń, a następnie 
ogłasza wynik głosowania.

Odbyło się głosowanie w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Dąbrówka i ustalenia jej składu oraz powołania przewodniczącego.

Głosowanie imiennie:

15 głosów „za”,
0 głosy „przeciw”

0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 15 radnych

(Zestawienie głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu) 

Projekt uchwały odczytała Pani Anna Kurek.



Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr 1.5.2024 z dnia 6 maja 2024 r. 
w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrówka 
i ustalenia jej składu oraz powołania przewodniczącego.
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu)

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka, ustalenia jej składu oraz powołania 
przewodniczącego.
Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrówka wyczytywała proponowane osoby na 
członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka.
Skład komisji ostatecznie przedstawił się następująco:

1. Górczak Iwona Renata,
2. Dziążak Małgorzata,
3. Kujawska Patrycja,
4. Kryszkiewicz Sylwester,
5. Wilkowski Paweł Piotr.

Komisja po ukonstytuowaniu się zaproponowało na Przewodniczącą komisji Panią 
Iwonę Renatę Górczak. Wybór Wiceprzewodniczącego odbędzie się na pierwszym 
posiedzeniu w/w komisji.

Odbyło się głosowanie w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Dąbrówka, ustalenia jej składu oraz powołania 
przewodniczącego.
Głosowanie imiennie:

15 głosów „za”,
0 głosy „przeciw”

0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 15 radnych

(Zestawienie głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu)

Projekt uchwały odczytała Pani Anna Katarzyna Kurek.

Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr I.6.2024 z dnia 6 maja 2024 r. 
w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Dąbrówka, ustalenia jej składu oraz powołania przewodniczącego.
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu)

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków komisji stałych 
Rady Gminy Dąbrówka i ustalenia ich składu oraz powołanie 
p rze wod n i czący c h.
Przewodnicząca poinformowała, iż zgodnie ze statutem oprócz Komisji Rewizyjnej 
oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówka statut gminy 
przewiduje następujące komisje stałe:

1) Komisję Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Dąbrówka,



2) Komisję Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego Rady Gminy 
Dąbrówka,

3) Komisję Gospodarczą Rady Gminy Dąbrówka,

4) Komisję Budżetowo -  Finansową Rady Gminy Dąbrówka,

5) Komisję Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym Rady Gminy Dąbrówka.

Przewodnicząca prosiła o zgłaszanie propozycji kandydatów na członków 
poszczególnych komisji.
Po zgłoszeniu kandydatur zadała pytanie czy zgłoszone osoby wyrażają zgodę na 
kandydowanie. Następnie prosiła o zgłoszenie kandydatur na przewodniczących 
poszczególnych komisji.

Po ukonstytuowaniu się poszczególnych komisji Przewodnicząca obrad sesji 
wyczytywała proponowane osoby na członków komisji stałych Rady Gminy 
Dąbrówka.

I. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Dąbrówka
Skład komisji ostatecznie przedstawił się następująco:

1) Wilkowski Paweł Piotr - przewodniczący komisji,
2) Dziążak Małgorzata - członek komisji,
3) Kujawska Patrycja - członek komisji,
4) Kurek Anna Katarzyna - członek komisji,
5) Kuśkowska Helena Jadwiga - członek komisji.

II. Komisja Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego Rady Gminy 
Dąbrówka.
Skład komisji ostatecznie przedstawił się następująco:

1) Rosa Andrzej Adam - przewodniczący komisji,
2) Jaworska-Bednarek Dagmara Dominika - członek komisji,
3) Kuśkowska Helena Jadwiga - członek komisji,
4) Marcinkiewicz Wojciech Paweł - członek komisji,
5) Marciniszyn Paweł Jan - członek komisji.

III. Komisja Gospodarcza Rady Gminy Dąbrówka
Skład komisji ostatecznie przedstawił się następująco:

1) Grześkiewicz Edyta Joanna - przewodnicząca komisji,
2) Dziążak Małgorzata - członek komisji,
3) Kryszkiewicz Sylwester - członek komisji,
4) Kuchta Ewelina - członek komisji,
5) Marciniszyn Paweł Jan - członek komisji,
6) Rosa Andrzej Adam - członek komisji,
7) Szczepański Stanisław - członek komisji.



IV. Komisja Budżetowo- Finansowa Rady Gminy Dąbrówka
Skład komisji ostatecznie przedstawił się następująco:

1) Kuśkowska Helena Jadwiga - przewodnicząca komisji,
2) Grześkiewicz Edyta Joanna - członek komisji,
3) Górczak Iwona Renata - członek komisji,
4) Kuchta Ewelina - członek komisji,
5) Szczepański Stanisław - członek komisji.

V. Komisja Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym Rady Gminy 
Dąbrówka
Skład komisji ostatecznie przedstawił się następująco:

1) Kuchta Ewelina - przewodnicząca komisji,
2) Grześkiewicz Edyta Joanna - członek komisji,
3) Jaworska-Bednarek Dagmara Dominika - członek komisji,
4) Kiedrzyńska Małgorzata - członek komisji,
5) Kryszkiewicz Sylwester - członek komisji,
6) Kujawska Patrycja - członek komisji,
7) Kurek Anna Katarzyna - członek komisji.

Odbyło się głosowanie w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Gminy 
Dąbrówka.
Głosowanie imiennie:

15 głosów „za”,
0 głosy „przeciw”

0 głosów „wstrzymuję się”, 
przy obecności 15 radnych

(Zestawienie głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu)

Projekt uchwały odczytała Pani Anna Katarzyna Kurek.

Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr I.7.2024 z dnia 6 maja 2024 r. 
w sprawie ustalenia liczby członków komisji stałych Rady Gminy Dąbrówka 
i ustalenia ich składu oraz powołanie przewodniczących.
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu)

Ad. 10. Sprawy różne.
Pani Agnieszka Gryglas złożyła podziękowania za uczestnictwo w święcie 
Konstytucji 3 maja.
Pani Anna Kurek poinformowała o złożeniu oświadczeń majątkowych w ciągu 30 dni 
od złożenia ślubowania.



Ad. 11 Zamknięcie obrad.
Po wyczerpaniu powyższego porządku zamknięcia obrad I sesji Rady Gminy 
Dąbrówka w kadencji 2024 -  2029 dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrówka 
dziękując obecnym za udział w posiedzeniu.
Na tym protokół zakończono.

Przewodnicząca obrad

Anna Katarzyna Kurek


